Baustellenfahrplan

@ E

Hbf.- Herzogliches Museum - Gartenstrafe - Stadion - Berufschulzentrum

VLG MT ¥

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 31 19 33 | 21 23
Verkehrshinweise

Gotha, Hauptbahnhof ab|05:37|06:37|07:37 | 08:37 |09:37 {10:37 {11:37 {12:37 [13:37 (14:37 |15:37 | 16:37 |17:37 | 18:37
Gotha, Mozartstralle 05:39|06:39|07:39|08:39{09:39|10:39 | 11:39 | 12:39 [13:39 [ 14:39 |15:39 | 16:39 [17:39 | 18:39
Gotha, Herzogliches Museum 05:41|06:41|07:41|08:4109:41|10:41 |11:41 |12:41 (13:41|14:41 |15:41 [16:41 (17:41|18:41
Gotha, Bergallee 05:42(06:42(07:42 |08:42 {09:42 [10:42 |11:42 |12:42 (13:42 |14:42 |15:42 | 16:42|17:42|18:42
Gotha, Myconiusplatz 05:44(06:44 [07:44 |08:44 {09:44 (10:44 |11:44 |12:44 (13:44 |14:44 |15:44 |16:44 |17:44 | 18:44
Gotha, Bertha-v.-Suttner-Platz 05:45(06:45[07:45 |08:45 [09:45 [10:45 [11:45 |12:45 (13:45 | 14:45 |15:45 | 16:45|17:45|18:45
Gotha, GartenstralRe 05:47|06:47 |07:47 | 08:47 |09:47 |10:47 |11:47 |12:47 |13:47 |14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47
Gotha, Steinstralle- Ersatzhalt 05:50 | 06:50 {07:50 |08:50 {09:50 [10:50 |11:50 |12:50 (13:50 |14:50 |15:50 |16:50 |17:50 | 18:50
Gotha, Stadion 05:53|06:53|07:53 |08:53 |09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 |13:53 [ 14:53 |15:53 | 16:53 |17:53 | 18:53
Gotha, Hauptfriedhof an|05:57 |06:57 |07:57 |08:57 |09:57 | 10:57 |11:57 |12:57 |13:57 |14:57 |15:57 |16:57 |17:57 |18:57

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de

glltig ab 21.07.25; ohne Gewahr




Baustellenfahrplan

@ E

Berufschulzentrum - GartenstraBe - Herzogliches Museum - Hauptbahnhof

VLG MT 2

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 32 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 26 | 28 | 30
Verkehrshinweise

Gotha, Hauptfriedhof ab|05:16|06:03(07:03|08:03|09:03(10:06 |11:03 |12:03 {13:03 |14:03|15:03 {16:03 |17:03|18:03 [19:03
Gotha, Millersweg 05:18|06:05|07:05|08:05|09:05|10:08 | 11:05 | 12:05|13:05 | 14:05 [15:05 (16:05 [17:05 |18:05 |19:05
Gotha, Stadion 05:20|06:07|07:07|08:07|09:07 |10:10|11:07 | 12:07 |13:07 |14:07 {15:07 (16:07 {17:07 |18:07 |19:07
Gotha, Steinstralle 05:23|06:10{07:10|08:10{09:10{10:13 |11:10|12:10|13:10 |14:10|15:10 {16:10 (17:10|18:10 {19:10
Gotha, Gartenstralie 06:13|07:13|08:13|09:13|10:16 {11:13 {12:13|13:1314:13({15:13 {16:13(17:13|18:13|19:13
Gotha, Bertha-v.-Suttner-Platz 06:15|07:15|08:15(09:15|10:18|11:15(12:15(13:15(14:15(15:15(16:15(17:15|18:15|19:15
Gotha, Myconiusplatz 06:17|07:17|08:17(09:17|10:20 | 11:17 {12:17 |13:17 {14:17 {15:17 (16:17 (17:17 |18:17 |19:17
Gotha, Bergallee 06:18|07:18|08:18(09:18|10:21|11:18(12:1813:18 {14:18 {15:18 (16:18 (17:18 |18:18 |19:18
Gotha, Herzogliches Museum 06:19|07:19|08:19(09:19{10:2211:19(12:19(13:19(14:19({15:19(16:19(17:19|18:19|19:19
Gotha, Huttenstralle 05:25

Gotha, Orangerie 05:27

Gotha, Hauptbahnhof an|05:31(06:22(07:22(08:22|09:22(10:25 [11:22 |12:22 |13:22 |14:22|15:22|16:22|17:22|18:22|19:22

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de

glltig ab 21.07.25; ohne Gewahr




